re se vngebat. Interpres vetus Persij Sat. v.
Cicuta calorem in nobis frigoris sui vi exstinguit; unde sacerdotes Cereris Eleusinæ liquore eius vngebantur, ut à concubitu abstinarent. Vel, vt alij, sorbitione è cicutâ vtebantur. Hieronymus *Contra Iouianum lib. i.* *Hierophantas Atheniensium usque hodie cicuta sorbitione castrari (legant.) & postquam in pontificatum fuerint electi, viros esse desinere.* Hoc est, quod dicit ad Gerontiam De Monogamiâ. *Hierophanta apud Athenas evitat virum, & aeternâ debilitate fit castrus.* Primus autem fuisse Eumolpus commemoratur; & ab eo, qui de gente ipsius essent, *Eumolpidæ nuncupati.* Hesychius. *Eumolpidæ.* ἔτως οἱ δύο Εύμολως ἐκαλλύντο, τοῦ περιπέτεροῦ φαντάσιον. πόλλοὶ δὲ γεγόνασιν ἐμώνυμοι. Ineptit Suidas, qui Hierophantam quendam tradit. *Ιεροφαῖτης, ἔτω Φασὶ τὸν περιπέτερον ὀνομάδαν ιεροφαῖτην, τὸν δύο φλεύαντας εἰς τὸν πολέμοντα πατέρα τὰ ιερά.* Atque in fine legendum etiam, ἐκ πολέμου αποίηται. Fuit autem hic Eumolpus non Thrax iste, primus nominis; verum tertius, à priore isto quintus, vt supra ostendi cap. ii. Et ex Eumolpidis legi deinceps hierophantas consueuisse, testis Arnobius lib. v. *Eumolpus, à quo gens fluit Eumolpidarum, & ducitur clarum illud apud Cecropios nomen; & qui postea floruerunt, hierophantæ.* Clemens Protreptico. *Τὸ Εύμολπον τὸ ιεροφαῖτην δὴ πόλιον Αἴγινης γένεται (ἀπ' Εύμολως) ηγήκε.* Et vis exemplum? ecce tibi apud Tacitum, Historiarum extremo iv. *Timotheum Athenensem, ex gente*

gente Eumolpidarum, quem, ut antistitem ceremoniarum, Eleusi excinerat, quenam illa supersticio, quod numen, interrogat. Vocat Antistitem ceremoniarum, quem ἱεροφάτης Athenienses. Porrò, ut hoc caput finiam, hierophanta etiam μυστιγωῆς dictus. Hesychius. Ἡεροφάντης, μυστιγωῆς, οὐ τὰ μυστήρια δεκνύων. Et alibi. Μυστιγωῆς, ἱερός οὐ τὰς μύσιας ἄγων. Huc alludens Menander,

Ἄπαντα δάίμονα αὐθόρησομπαρέτατη

Εὗθὺς γνωρίω, μυστιγωῆς τοῦ βίου.

Symmachus lib. ix. epist. ix. *Eundemq; in domus tuae sacrarium tanquam mystagogus induco. Et anteā dixerat, lib. iv. epist. x x v i. Hunc in amicitiam tuam tanquam mystagogus induco. Et lib. vii. epist. x l v. Eos in clientelam tuam quasi mystagogus inducam.*

C A P. XIV.

Daduchus quoque, & praeo, adhibiti; item οἱ Δῆι βαμψ. Daduchus comā, & strophio, distinctus; totam vitam muncre suo fungebatur; &, si vellet, uxorem ducebat. Solus hoc nomine appellatus, & Solis effigiem præse ferens, ut præco Mercurij, & minister ad aram Lunæ.

PRÆTER hierophantam partes hic quoque suas habebant daduchus, & preco. Arrianus recenset singulos, Comment. in Epictetum III. cap. xxii. Τί αλλο ποιεῖς, ἀνθρώπε, η ἐξορχῆς μυστήρια,
καὶ